РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2022			                    № 31                                   х. Гуково

«Об окончании отопительного
сезона»

[bookmark: _GoBack]На основании Постановления Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 15.04.2021г. № 58 «Об окончании отопительного сезона 2021-2022», в связи с установлением положительной среднесуточной температуры наружного воздуха и отсутствием долгосрочного прогноза на похолодание, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,

1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 годов с 16.04.2022 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                           С.В. Филенко